TỈNH ỦY BÌNH THUẬN           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    BAN TUYÊN GIÁO
                  *                                  Bình Thuận, ngày 08 tháng 6 năm 2021

     Số 354 - CV/BTGTU
  Triển khai Cuộc thi và Triển lãm
  ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia về
       đề tài Biển, đảo quê hương.

                                   Kính gửi:  - Sở Thông tin - Truyền thông,

- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

- Báo Bình Thuận,

- Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận,

- Hội Văn học - nghệ thuật tỉnh,

- Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện,

  thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc; Mặt trận

  và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

 Ban Tuyên giáo Trung ương chủ trì tổ chức “Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ

thuật cấp Quốc gia về đề tài Biển, đảo quê hương năm 2021” nhằm giới thiệu,

quảng bá về tiềm năng, vẻ đẹp của biển, đảo Việt Nam đến với đông đảo công

chúng yêu nghệ thuật trong nước và ở nước ngoài; tuyên truyền những thành tựu,

tôn vinh những tấm gương điển hình, tiêu biểu trong phát triển kinh tế - xã hội và

bảo vệ chủ quyền biển, đảo của Tổ quốc. Thông qua Cuộc thi, động viên, khuyến

khích các nghệ sĩ, những người yêu thích nhiếp ảnh sáng tạo nhiều tác phẩm mới,

có giá trị về nội dung và nghệ thuật, phục vụ hiệu quả công tác tuyên truyền cũng

như nâng cao đời sống văn hóa, tinh thần của nhân dân.

 Để công tác tuyên truyền và triển khai hưởng ứng “Cuộc thi và triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp quốc gia về đề tài Biển, đảo quê hương năm 2021” đạt kết quả,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai phát

động trong đội ngũ cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và tầng lớp nhân dân,

nhất là những người yêu nghệ thuật nhiếp ảnh ở địa phương, cơ quan, đơn vị tham

gia cuộc thi.

Thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy, địa chỉ: btgtu.binhthuan.dcs.vn - mục Tài liệu (Ban không gửi văn bản giấy), đề

nghị các cơ quan, đơn vị cập nhật và triển khai bằng các hình thức phù hợp./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Trung ương,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban (M),

- Phòng TH-LSĐ (M),

- Phòng TT-TT (M),

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Hòa

		2021-06-08T04:48:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hòa<NGUYENNGOCHOA/BTGTU/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-09T08:30:29+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!